

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Específica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
1	5	INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN			3,372,000.00	469,648.00	230,196.00	83,630.00	80,055.00	94,710.00	270,570.00	450,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,679,589.00
1	5 1	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS			3,372,000.00	469,648.00	230,196.00	83,630.00	80,055.00	94,710.00	270,570.00	450,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,679,589.00
1	5 1 3	TASAS			2,760,000.00	433,001.00	176,951.00	44,200.00	58,555.00	73,800.00	229,050.00	389,235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,404,792.00
	1.5.1.3.06	Tasa a la matanza de animales	30	9995	20,000.00	0.00	3,900.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,100.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	180,000.00	20,001.00	11,001.00	8,100.00	4,505.00	12,100.00	14,900.00	20,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	90,707.00
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	40,000.00	2,050.00	4,500.00	1,000.00	800.00	500.00	1,500.00	2,005.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,355.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	2,500,000.00	410,950.00	157,550.00	33,900.00	53,250.00	61,200.00	212,650.00	367,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,296,630.00
	1.5.1.3.99	Otras tasas	30	9995	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			612,000.00	36,647.00	53,245.00	39,430.00	21,500.00	20,910.00	41,520.00	61,545.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	274,797.00
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	300,000.00	19,195.00	17,895.00	11,930.00	0.00	5,410.00	23,320.00	19,795.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	97,545.00
	1.5.1.5.10	Nichos en cementerio	30	9998	300,000.00	17,102.00	34,000.00	27,500.00	21,500.00	15,500.00	18,200.00	40,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	174,302.00
	1.5.1.5.11	Cafeterías	30	9998	12,000.00	350.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,950.00
1	6	OTROS INGRESOS			35,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,750.00
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			35,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,750.00
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			35,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,750.00
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	35,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,750.00
1	7	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7 1	VENTA DE ACTIVOS FIJOS			100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7 1 3	VENTAS DE MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO			100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.7.1.3.01	Equipos y aparatos audiovisuales	30	9998	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3		Fuentes financieras			10,740,846.00	54,776.14	8,950.00	3,222.00	52,382.85	105,071.86	156,655.00	83,430.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464,488.12
3	1	Disminución de activos financieros			10,740,846.00	54,776.14	8,950.00	3,222.00	52,382.85	105,071.86	156,655.00	83,430.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464,488.12
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			10,740,846.00	54,776.14	8,950.00	3,222.00	52,382.85	105,071.86	156,655.00	83,430.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464,488.12
3	1 1 1	Disminución de disponibilidades			10,740,846.00	54,776.14	8,950.00	3,222.00	52,382.85	105,071.86	156,655.00	83,430.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464,488.12
	3.1.1.1.01	Disminución de disponibilidades internas	30	9998	10,740,846.00	54,776.14	8,950.00	3,222.00	52,382.85	105,071.86	156,655.00	83,430.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464,488.12
Total General					107,031,002.00	1,260,292.14	11,635,466.00	10,115,830.00	9,377,484.85	6,999,284.86	4,646,309.00	10,140,954.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54,175,621.12